ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ nghiệm thu khối lượng, giám sát trong hoạt động xử lý rác thải tại

các khu xử lý thị trấn Bố Hạ, Đồng Vương, Tam Tiến năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 của BTV Tỉnh ủy về việc huy

động toàn dân tập trung thu gom, xử lý triệt để rác thải ra môi trường; Kế hoạch

số 58/KH-UBND ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang về thực hiện Chỉ thị

số 17-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Nghị quyết số 261-N /   ngày

30/3/2020 của  an Thường vụ  uyện ủy Yên Thế về việc tập trung thu gom,  ử

triệt để rác thải ra môi trường; Kế hoạch số 9/K -  N  ngày 31/3/2020 của

  N  huyện Yên Thế về thực hiện Nghị quyết số 261-N /   ngày 30/3/2020 của

 T   uyện ủy về việc huy động toàn d n tập trung thu gom,  ử    triệt để rác thải

ra môi trường.

Căn cứ Thông báo số 271/T -  N  ngày 15/12/2022 của   N  huyện

Yên Thế thông báo Kết  uận phiên giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch   N

huyện ngày 15/12/2022 của   N  huyện Yên Thế;  uyết định số 5156/ Đ-UBND

ngày 30/12/2022 của   N  huyện Yên Thế về việc phê duyệt đơn giá và phương

thức  ựa chọn đơn vị thực hiện nhiệm vụ: Xử    rác thải sinh hoạt trên địa bàn

huyện Yên Thế;  uyết định số 5157/ Đ-  N  ngày 30/12/2022 của Chủ tịch

  N  huyện Yên Thế về việc  ựa chọn đơn vị thực hiện nhiệm vụ: Xử    rác thải

sinh hoạt trên địa bàn huyện Yên Thế;

Căn cứ tình hình tổ chức, ph n công nhiệm vụ của  ãnh đạo, cán bộ, công chức

tại các cơ quan, đơn vị,   N  các  ã, thị trấn;

Xét đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ nghiệm thu khối lượng, giám sát trong hoạt động xử lý

rác thải tại các khu xử lý thị trấn Bố Hạ, Đồng Vương, Tam Tiến năm 2023.

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

2

Điều 2. Tổ giám sát có nhiệm vụ nghiệm thu khối lượng, giám sát hoạt động

xử lý rác thải và việc sử dụng các tài sản đã trang bị tại các khu xử lý thị trấn Bố

Hạ, Đồng Vương, Tam Tiến năm 2023.

Tổ giám sát hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng

thành viên do Tổ trưởng phân công và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng

Tài nguyên và Môi trường, chủ tịch UBND các xã, thị trấn được phân vùng xử lý rác

tại các khu xử lý rác thị trấn Bố Hạ, Đồng Vương, Tam Tiến và Công ty TNHH

Thương mại và sản xuất Á Đại Lợi cùng các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

3

DANH SÁCH

Tổ nghiệm thu khối lượng, giám sát trong hoạt động xử lý rác thải tại các khu

xử lý thị trấn Bố Hạ, Đồng Vương, Tam Tiến năm 2023
 (Kèm theo  uyết định số         / Đ-UBND ngày     /02/2023 của   N  huyện)

1. Bà Thân Thị Gấm, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường - Tổ trưởng.

2. Ông Dương Đức Hải, Chủ tịch UBND TT Phồn Xương - Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Văn Cộng, Chủ tịch UBND TT Bố Hạ - Tổ phó.

4. Ông Nguyễn Văn Minh, Chủ tịch UBND xã Tam Hiệp  - Tổ phó.

5. Ông Vũ Trọng Dũng, Chủ tịch UBND xã Đồng Tâm - Tổ phó.

6. Ông Lê Huy Tưởng, Chủ tịch UBND xã Đồng Lạc - Tổ phó.

7. Ông Đặng Chí Nguyện, Chủ tịch UBND xã Tam Tiến - Tổ phó.

8. Ông Long Mạnh Thắng, Chủ tịch UBND xã Hồng Kỳ - Tổ phó.

9. Ông Nguyễn Ngọc Trìu, Chủ tịch UBND xã Hương Vĩ - Tổ phó.

10. Ông Nguyễn Hồng Kiên, Chủ tịch UBND xã Đồng Hưu - Tổ phó;

11. Ông Mai Xuân Vinh, Chủ tịch UBND xã Đồng Kỳ - Tổ phó;

12. Ông Đặng Quý Hưng, Chủ tịch UBND xã Đông Sơn - Tổ phó;

13. Ông Nguyễn Văn Hải, Chủ tịch UBND xã Tân Sỏi - Tổ phó;

14. Ông Linh Văn Kiên, Chủ tịch UBND xã Đồng Vương - Tổ phó;

15. Công chức phụ trách lĩnh vực môi trường các xã, thị trấn: Bố Hạ, Đồng

Vương, Đông Sơn, Đồng Hưu, Tân Sỏi, Hương Vĩ, Đồng Kỳ, Hồng Kỳ, Đồng

Tâm, TT Phồn Xương, Tam Tiến, Tam Hiệp, Đồng Lạc - Thành viên;

16.  Bà Ngô Thị Nga, Chuyên viên Phòng Tài  nguyên và Môi trường huyện - Thư ký./.

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-02-03T10:34:04+0700

		2023-02-03T13:48:30+0700

		2023-02-03T13:48:42+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-02-03T13:48:55+0700

		2023-02-03T13:49:23+0700

		2023-02-03T13:49:53+0700